      VIET GARDEN CO., Ltd
      205 Dao Duy Tu St, Dist. 10, HCM City, Vietnam
      Tel: 84-28-3957 4060, Fax: 84-28-3957 4059
      Website: www.solenoidvalve.vn
Giá này chưa bao gồm 10% thuế GTGT và phí vận chuyển.
ZQDFSteam Solenoid Valve - Normally Closed
Market Price Pipe Orifice Pressure Coil Body
(VND) Size (mm) bar Class Material
ZQDF-15            2,726,000 1/2'' 15 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-20            2,878,000 3/4'' 20 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-25            3,585,000 1'' 25 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-32            4,695,000 11/4'' 32 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-40            5,049,000 11/2'' 40 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-50            6,310,000 2'' 50 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-20F            4,746,000 20 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-25F            5,049,000 25 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-40F            7,574,000 40 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-50F            8,330,000 50 0~8 TEFLON Brass
ZQDF-15B            2,979,000 1/2'' 15 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-20B            3,384,000 3/4'' 20 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-25B            4,140,000 1'' 25 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-32B            4,695,000 11/4'' 32 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-40B            5,352,000 11/2'' 40 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-50B            6,210,000 2'' 50 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-25FB            5,756,000 20 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-32FB            7,068,000 25 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-40FB            7,876,000 40 0~8 TEFLON SS304
ZQDF-50FB            9,594,000 50 0~8 TEFLON SS304
ĐIỀU KHOẢN BẢO HÀNH
1. Thời gian bảo hành : 2 năm từ ngày mua hàng.
2. Điều kiện bảo hành :
   * Thiết bị hư hỏng do lỗi của nhà sản xuất.
   * Tem bảo hành còn nguyên vẹn. Thiết bị chưa tháo ráp, sửa chữa.
3. Địa chỉ bảo hành : 205 Đào Duy Từ, phường 6, quận 10, TPHCM.
    Kết quả bảo hành được phản hồi trong 07 ngày làm việc.
4. Hàng đã mua, miễn trả lại nếu không do lỗi của nhà sản xuất
Model code Seals
Flange
Connection
Flange
Connection
BẢNG GIÁ 2024
 VAN SOLENOID - SANLIXIN - CHINA
Trang 1 / 1